
Bilag 1, 2 og 3 Beretning koordinationsgruppen, foredragsgruppen og
festgruppen

Koordinationsgruppens beretning i perioden 26.10-2014- 31.12-2014

En velbesøgt generalforsamling, skabte grundlaget for at Tribadernes Net kunne fortsætte 
med nye kræfter. På generalforsamlingen vedtog forsamlingen nye vedtæger for 
foreningen, og der blev valgt 5 medlemmer til koordinationsgruppen samt, 2 suppleanter, 2
revisorer og en revisor suppleant.

I Koordinationsgruppen blev posterne fordelt således:
Forkvinde Anette Dederding, tegningsberettiget og web ansvarlig
Sekretær Betsy Andersen
Kasserer Rie Møller, tegnings berettiget
Facebook ansvarlig: Karen Wurlitzer
Tilde Røgilds
Suppleanter:
Kontaktperson for grupperne: Sussanne Qvist
Sofie Frandsen

Koordinationsgruppen stod overfor, flere opgaver:
Ændring af de officielle papirer til offentlige myndigheder og bank
Overdragelse af regnskab fra den tidligere planlægningsgruppe
Nedsættelse af et hurtigt arbejdende webudvalg, med oprettelse af ny hjemmeside
Oprettelse af en FB side kun for medlemmer
Oprettelse af et nyt adressekartotek  

Koordinationsgruppen har holdt møde ca. hver 14 dag, siden generalforsamlingen, udover 
møderne har der været en livlig mail korrespondance og udveksling af SMS er for at få 
tingen på plads.
Webudvalget har sammen med Webmaster Sidsel Kirketerp arbejde hurtigt og effektivt. 
Koordinationsgruppen valgte at sætte penge af til opbygning af en ny hjemmeside, samt ny
webudbyder. Vi har været meget heldige med den store assistance og hjælpsomhed fra 
Webmaster. Desuden har koordinationsgruppen fået undervisning i opdatering af 
hjemmesiden, så de fleste i koordinationsgruppen nu behersker opdatering af 
hjemmesiden.
Vi oplever at medlemmerne har taget godt imod hjemmesiden, der arbejdes løbende på 
opdatering og udvikling af den.
Ikke mindst arbejder vi løbende med at blive mere tydelige og præcise i vore formuleringer,
så sekretæren eller kasseren får de oplysninger, der er nødvendige for at medlemslister, 
registrering og indbetalinger for medlemskab og tilmeldinger til fester, foredrag og lignende
fungerer. 
Facebook er et vigtigt forum, hvor vi kan kommunikere med hinanden og hurtigt give 
besked og annoncerer kulturelle arrangementer, foredrag, fester mv. Derfor besluttede vi i 
2014 at oprette en FB-side KUN for medlemmer.
Kvinderne har ønsket at blive medlem af Tribadernes Net, så hurtigt, at vi allerede i 2014, 
modtog 8 indbetalinger, hvilket vi missede i det første regnskab, hvorfor det blev 
nødvendigt at udsende et nyt revideret regnskab.
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Koordinationsgruppen arbejder på at skabe et positivt og frugtbart samarbejde med andre 
kvindegrupper. I den forbindelse vil vi gerne sige tak til GAIA for godt samarbejde, tak for 
hjælpen med at formidle annoncering af julefrokost og alle de aktiviteter vi nu tilbyder 
løbende i Tribadernes Net.

Koordinationsgruppen har valgt at lade foreningen blive medlem af Frivilligcenter Aarhus. 
Medlemskabet koster kr. 300,- kr. om året. Det giver adgang til at benytte centrets lokaler 
efter behov. Lokalerne ligger centralt i midtbyen. Lokalerne er handikapvenlige, der er 
adgang med elevator fra gården.

Koordinationsgruppen besluttede at udfærdige et velkomstbrev til nye medlemmer og en 
kørselsfolder til grupperne. Desuden blev der arbejdet med beskrivelse af 
koordinationsgruppens arbejde og arbejdsgange.

Vi arbejdede med ideer til Priden 2015, herunder PR, materiale til folder, kort, badges. Og 
gruppen synes det ville være spændende hvis Tribadernes Net kunne være synlige i 
forbindelse med Kulturby 2017.

Sluttelig vil Koordinationsgruppen takke for den store opbakning og de positive 
tilbagemeldinger vi har modtaget.

Foredragsgruppen beretning 2014

Gruppen blev dannet på den ekstraordinære generalforsamling oktober 2014

Gruppen holdt sit første arbejdsmøde den 23. november. Her blev der lavet indlæg til 
hjemmesiden, om Foredragsgruppens formål, visioner og et indlæg hvor gruppen efterlyser
forslag og medlemmer til gruppen.

På mødet blev der ligeledes planlagt de første foredrag med henholdsvis Pia Rasmussen 
med lesbisk musik igennem tiderne og foredrag med den deputerende grønlandske 
forfatter Niviaq Korneliussen, med bogen Homo Sapienne, om det at være homoseksuel på 
Grønland. 

Begge foredrag er afviklet i henholdsvis januar og februar måned, med henholdsvis 40 og 
39 deltagere.

Foredragsgruppen er ved at planlægge et foredrag med Pia Hansen den 12. april om det at 
springe sent ud. Desuden planlægges et foredrag til efteråret med Pia Rasmussen om 
kvinder i jazzen, et foredrag med Sofie Frandsen om kvindelige malere og endelig et 
foredrag i anledningen af kvinderne fik stemmeret for 100 år siden.

Gruppen har holdt to møder i 2015

Medlemmer af Foredragsgruppen:
Birgit Hansen, kontaktperson Jytte Glenstrup og Betsy Andersen 
Foredragsgruppen er altid åben for nye medlemme, konkrete forslag og ideer.
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Festgruppens beretning 2014

Planlægningen af julefrokosten gik rimelig hurtigt, der blev hurtigt etableret et godt og 
åbent samarbejde med Casa Carola, hvor der ikke blev stillet krav om minimums 
deltagelse.
Der var stor tilslutning til julefrokost og ikke alle interesserede kom med, vi spændte buen 
og 67 kvinder deltog i julefrokosten.
Vi ved, der var lidt plads, vi ved, at musikken kunne havde været bedre, vi ved at 
dansegulvet var småt, vi ved, at akustikken ikke var tilfredsstillende og trods dette, 
oplevede vi, at kvinderne hyggede sig, snakke og spiste - og vi kunne ønske hinanden 
glædelig jul.
Økonomien balancerede takket være jeres gode humør og åbne pung, der satte gang i 
Julelotteriet. Tak til vores sponsorer: Forlaget Klematis, Frisør Stinna Røgen og Jorn Museet
Silkeborg.
Tak til alle der bakkede op om julefrokosten 2014 – på gensyn i 2015
Sofie, Lise og Rie
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